
 

Република Србија                                                                                                                                  
Аутономна Покрајина Војводина 
Општинска управа општине Нови Кнежевац 
Комисија за јавну набавку                                                                  
Број: IV-404-4-7/2019 
Дана: 19.03.2019. године 
23330 Нови Кнежевац • Краља Петра I Карађорђевића бр.1 
ПИБ: 101460424 • матични број: 08385327 
телефон: (0230) 82-055  • fax: (0230) 82-076  
www.noviknezevac.rs • javnenabavke@noviknezevac.rs  
 
 
На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, бр.124/12, 14/15 и 
68/15) Комисија за спровођење јавне набавке бр.ЈН 1.3.4/2019 – Постављање светлосне 
саобраћајне сигнализације на раскрсници улица Ненада Валчева и Српске у Новом Кнежевцу 
објављује  

 
Одговор на захтев заинтересованог лица  

за додатним информацијама и појашњењима  
 
Дана 18.03.2019. године Општинска управа општине Нови Кнежевац, као Наручилац, путем 
електронске поште примила је захтев за додатним информацијама и појашњењима 
заинтересованог лица у вези јавне набавке бр.ЈН 1.3.4/2019 – Постављање светлосне 
саобраћајне сигнализације на раскрсници улица Ненада Валчева и Српске у Новом 
Кнежевцу, који гласи:  
 
Питање: У делу конкурсне документације услов из чл.76. Закона – да понуђач располаже 
неопходним пословним капацитетом наводите да понуђач мора: 

- Да поседује неопходне сертификате за светлосну сигнализацију и то: 
 Да је сигнални уређај по стандардима EN 12675, EN 50293, CEI 214-9 и HD 638 S1 

и да кућиште има заштиту IP 65 
Који је разлог за захтевање и примену сертификата CEI 214-9 који је Италијански 
национални стандард који није применљив у нашој држави јер се у нашој држави примењују 
српски и европски стандарди а никако италијански?   
 
Одговор: Комисија за јавну набавку уважава примедбу заитересованог лица. У том смислу 
биће извршена измена конкурсне документације. 

 
 

 
                                                                                                             Комисија 

                                                     м.п.  
                                                                                                             за јавну набавку 

                                                 

http://www.noviknezevac.rs
mailto:javnenabavke@noviknezevac.rs

